
МИНИСТЕРСТВО к 
ГОСУДАРСТВЕН!!

ТУЛ
«ОБЪЕДИНЕНИЕ

и худож: 
(ГУК то «о

УЛЬТУРЫ ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ 
ОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ 

ЬСКОЙ ОБЛАСТИ 
«ИСТОРИКО-КРАЕВЕДЧЕСКИЙ 
ЕСТВЕННЫЙ МУЗЕЙ»» 
БЪЕДИНЕНИЕ «ИКХМ»»)

« 0 5  ̂» 2021 го)да

Об установлении цен входнь 
обслуживания выставки живои

В связи с открытием выст 
века» (0+) из частного собрав: 
Богородицкий дворец-музей и na

il  Р И К А 3

№ З1/

Тула

IX билетов и стоимости экскурсионного 
йен С.А. Тутунова «Портрет XX века»

авки живописи С.А. Тутунова «Портрет XX 
ия родственников художника в филиале 
рк, экспонируемой с 12.02.2021 по 18.04.2021,

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Установить цены входных билетов и стоимость экскурсионного 
обслуживания выставки живописи С.А. Тутунова «Портрет XX века» согласно 
приложению.

2. Заведующему 
соответствующие изменения в 
Богородицкий дворец-музей и па

билетной кассой Дороховой Ю.А 
номенклатуру кассового аппарата 
рк, дополнив услугами согласно прил

3. Отделу информатизации и дизайна (Субочева 1Т.А.) 
информацию на официальном сайте учреждения.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя 
генерального директора по развитию, популяризации и работе с посетителями 
Дудкину Л.В.

Генеральный директор

внести 
филиала -  

ожению. 
разместить

Р.В.Гаврилин



Приложение 
к приказу ГУК ТО 

«Объединение «ИКХМ|»» 
от «ГУ>> I 2021 г. №

ЦЕНЫ

входных билетов и стоимост 
живописи С.А. Тутунов 

Богородиц

ь экскурсионного обслуживания выставки 
а «Портрет XX века» (0+) в филиале -  
кий дворец-музей и парк

Н аименование услуг Входная плата, 
Цена, руб.

Входная пла 
экскурсиош  
обслуживай 

I (сна / Стоимос

та с
1ЫМ

*ем, 
гь, руб.

П олный билет 100 ,00 /ч е л .
Льготный билет 80,00 / чел.
Г р уп п а 1-5 ч ел ов ек
Все категории 7 5 0 ,0 0  / г Р)тш а
Г руп п а 6-10 ч ел ов ек
Полный билет 1 5 0 ,0 0  / ч ел.
Льготны й билет о о о А ел.
Учащиеся, дети (до 7 лет) 5 0 , 00  / ч<ел.


